H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO

@"' DIRECCION DE MEJORA REGULATORIA
S INFORME TRIMESTRAL DEL SARE
TULU

Durante este Primer trimestre de enero a marzo del 2022 se le brindo asesoria

empresarial y se tramito aperturas a los contribuyentes que acudio a la ventanilla del SARE

a continuacién se detallan de la siguiente manera:

ASESORIA EMPRESARIALES

MUIJERES HOMBRES

ENERO 1 1
FEBRERO 14 11
MARZO 24 21
TOTAL 39 33

En total se atendieron a 72 contribuyentes durante este periodo.
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GIROS COMERCIALES APERTURADOS PERIODO ENERO A MARZO DEL 2022

GIRO COMERCIAL CANTIDAD

CAFETERIA
SALON DE BELLEZA/ ESTETICA

SPA
TIENDA DE REGALOS/ NOVEDADES
BOUTIQUE/ TIENDA DE REGALOS

1
1
1
1

TOTAL DE APERTURAS 5

EN EL PERIODO REPORTADO SE GENERO:

TOTAL DE EMPLEOS 7
TOTAL DE INVERSION $ 252,000.00

EEE @ EEE @ EEE @ EEE @ EEE EEE



